

Independent Terminal Solutions A/S

CVR. nr. 18271974

Årsrapport for 2013/14

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2014

Bjarne Overgaard
Dirigent

12563-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Independent Terminal Solutions A/S Erantisvej 40 4700 Næstved
	CVR. nr.: 18271974 Stiftelsesdato: 23. december 1994 Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Formål:	Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele
Bestyrelse:	Marianne Overgaard, Formand Aase Overgaard Bjarne Overgaard, Direktør
Direktion:	Bjarne Overgaard, Direktør
Revisor:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013/14 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-13.480	-16.445
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.480	-16.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		114.848	-38.924
Finansielle indtægter		25.550	14.454
Finansielle udgifter		-45.781	-41.962
Resultat før skat		81.137	-82.877
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		81.137	-82.877
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		81.137	-82.877
Disponeret i alt		81.137	-82.877

BALANCE 30. JUNI 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	653.548	538.700
Finansielle anlægsaktiver		653.548	538.700
ANLÆGSAKTIVER I ALT		653.548	538.700
AKTIVER I ALT		653.548	538.700

BALANCE 30. JUNI 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-708.272	-789.409
EGENKAPITAL I ALT	4	-208.272	-289.409
Gæld til banker		0	204.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.222	0
Anden gæld		768.598	623.216
Kortfristede gældsforpligtelser		861.820	828.109
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		861.820	828.109
PASSIVER I ALT		653.548	538.700
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Hovedtal pr. 30. juni 2014

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Elmaximum ApS	Næstved	100,00	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CoSolutions ApS	Faaborg	45,00	689.923	69.293
Knowtronic ApS	Næstved	45,00	762.404	185.924
			<u>1.452.327</u>	<u>255.217</u>

NOTER

4. Egenkapital:

	1/7 2013	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2014
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	-789.409	0	81.137	-708.272
	-289.409	0	81.137	-208.272

Aktiekapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000. i alt kr. 500.000

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for anden gæld kr. 641.675, har selskabet givet pant i anparten i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 653.548.

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder herudover.